PORTARIA Nº 451/21
 de 28 de dezembro de 2021

Nomeia Pregoeiro do Município de Vila Lângaro, em conformidade com
o Artigo 51 e § 1º da Lei 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520, de 17 de junho de 2002
e Decreto Municipal nº 2211/20 de 26/08/2020, para os Pregões Presenciais nº
020/2021 e 021/2021.

Anildo Costella, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear o servidor ALMIR FICAGNA, como pregoeiro oficial do
município, para os Pregões Presenciais nº 020/2021 e 021/2021.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
aos 28 de dezembro de 2021.

Anildo Costella
       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rodrigo Milani
Secretário de Administração e Planejamento